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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Sumario de inscritos Todas las pruebas

Club Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

Aragua AD ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
CD Al-Andalus Sevilla ESP 11 6 17 44 25 69 3 2 5
CD Aquatic Campanar ESP 1 - 1 2 - 2 - - -
CD Enagracan ESP 1 - 1 4 - 4 - - -
CDA Los Palitos ESP 2 - 2 8 - 8 - - -
CE Aquarium Alacant ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
Club Fidias Deporte Inclusivo ESP 16 7 23 55 24 79 8 2 10
CN Ferca San José ESP - 1 1 - 1 1 - - -
CN Marbella ESP 5 - 5 20 - 20 2 - 2
CN Pozuelo ESP 1 1 2 2 4 6 - - -
CN Valdepeñas ESP 2 - 2 7 - 7 - - -
CNA Gades ESP 9 3 12 32 10 42 2 - 2
CT Córdoba Promesa ESP 1 - 1 3 - 3 - - -
FADEC ESP - 1 1 - 4 4 - - -
FEDDF ESP 6 6 12 13 12 25 - - -
FEDDF - Jovenes ESP 4 8 12 13 27 40 2 1 3
RC Mediterraneo ESP 3 - 3 6 - 6 - - -

Número total de 17 clubes 64 33 97 216 107 323 17 5 22



Piscina 50m
Crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to B-Swim 18.11.20 10:32 - Página 1

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Horario de la sesión No. 1 - Primera sesión 21.11.20 - 17:15
Calentameinto:  16:15 hasta 17:15

100m Espalda1. Masc. Final contra reloj17:15 0:14Open 4 Series 30
100m Espalda2. Fem. Final contra reloj17:29 0:13Open 3 Series 18

50m Espalda3. Masc. Final contra reloj17:42 0:03Open 1 Serie 8
50m Espalda4. Fem. Final contra reloj17:45 0:03Open 1 Serie 2

100m Mariposa5. Masc. Final contra reloj17:48 0:07Open 2 Series 12
100m Mariposa6. Fem. Final contra reloj17:55 0:04Open 1 Serie 6

50m Mariposa7. Masc. Final contra reloj17:59 0:02Open 1 Serie 6
50m Mariposa8. Fem. Final contra reloj18:01 0:03Open 1 Serie 3

400m Libre9. Masc. Final contra reloj18:04 0:12Open 1 Serie 8
400m Libre10. Fem. Final contra reloj18:16 0:16Open 2 Series 9
200m Libre11. Masc. Final contra reloj18:32 0:22Open 4 Series 29
200m Libre12. Fem. Final contra reloj18:54 0:16Open 2 Series 11

50m Libre13. Todos Final contra reloj19:10 Open sin inscripciones -
4 x 100m Libre 49 puntos14. Masc. Final contra reloj19:10 Open sin inscripciones -

4 x 100m Libre15. Fem. Final contra reloj19:10 Open sin inscripciones -
4 x 100m Libre16. Masc. Final contra reloj19:10 0:07Open 1 Serie 3
4 x 100m Libre17. Fem. Final contra reloj19:17 0:09Open 1 Serie 1
4 x 100m Libre18. Masc. Final contra reloj19:26 0:07Open 1 Serie 3
4 x 100m Libre19. Fem. Final contra reloj19:33 0:08Open 1 Serie 1

4 x 50m Libre20. Masc. Final contra reloj19:41 0:05Open 1 Serie 1
4 x 50m Libre21. Fem. Final contra reloj19:46 Open sin inscripciones -
4 x 50m Libre22. Mixtoed Final contra reloj19:46 0:06Open 1 Serie 2

19:52 Final de sesión: Duración total 2:37

Horario de la sesión No. 2 - Segunda sesión 22.11.20 - 10:15
Calentameinto:  9:15 hasta 10:15

50m Libre23. Fem. Final contra reloj10:15 0:07Open 3 Series 22
50m Libre24. Masc. Final contra reloj10:22 0:14Open 6 Series 46
50m Braza25. Fem. Final contra reloj10:36 Open sin inscripciones -
50m Braza26. Masc. Final contra reloj10:36 0:02Open 1 Serie 5

100m Braza27. Fem. Final contra reloj10:38 0:07Open 2 Series 9
100m Braza28. Masc. Final contra reloj10:45 0:11Open 3 Series 17
150m Estilos29. Fem. Final contra reloj10:56 Open sin inscripciones -
150m Estilos30. Masc. Final contra reloj10:56 0:06Open 1 Serie 5
200m Estilos31. Fem. Final contra reloj11:02 0:06Open 1 Serie 7
200m Estilos32. Masc. Final contra reloj11:08 0:10Open 2 Series 9
100m Libre33. Fem. Final contra reloj11:18 0:11Open 3 Series 20
100m Libre34. Masc. Final contra reloj11:29 0:20Open 6 Series 41

50m Espalda35. Todos Final contra reloj11:49 Open sin inscripciones -
4 x 100m Estilos36. Fem. Final contra reloj11:49 Open sin inscripciones -
4 x 100m Estilos37. Masc. Final contra reloj11:49 Open sin inscripciones -
4 x 100m Estilos38. Fem. Final contra reloj11:49 0:10Open 1 Serie 1
4 x 100m Estilos39. Masc. Final contra reloj11:59 0:09Open 1 Serie 3

4 x 50m Estilos40. Fem. Final contra reloj12:08 Open sin inscripciones -
4 x 50m Estilos41. Masc. Final contra reloj12:08 0:05Open 1 Serie 1

4 x 100m Estilos42. Fem. Final contra reloj12:13 0:09Open 1 Serie 2
4 x 100m Estilos43. Masc. Final contra reloj12:22 0:08Open 1 Serie 2

4 x 50m Estilos44. Mixtoed Final contra reloj12:30 0:04Open 1 Serie 2

12:34 Final de sesión: Duración total 2:19
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 1 Masc., 100m Espalda Open
21.11.20 - 17:15 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. MARTOS, Sergio S8 FEDDF 1:12.68 648 - -
2. SANCHEZ SIERRA, David S6 01 CDA Los Palitos 1:26.85 601 6,00 6,00
3. LABRADOR FERNANDEZ, Javier S14 01 CN Marbella 1:10.20 508 5,00 -
4. AIZPURU, Iker S10 FEDDF - Jovenes 1:12.76 487 - -
5. GOMEZ ROMERO, Ruben S7 04 CNA Gades 1:33.42 471 4,00 5,00
6. ROJAS CABRERA, A. S6 93 CD Enagracan 1:37.30 452 3,00 -
7. MARTINEZ, Carlos S8 FEDDF 1:22.14 449 - -
8. ESCANILLA, Jian Wang S9 FEDDF - Jovenes 1:22.18 424 - -
9. AGUILERA ALBA, Adam S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:22.23 423 2,00 4,00

10. ARRIBAS SANTALLANA, Ignacio S10 98 CN Pozuelo 1:16.97 411 1,00 -
11. FERNANDEZ MONTES, Álvaro S6 88 CD Al-Andalus Sevilla 1:43.82 385 - 3,00
12. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:26.15 368 - 2,00
13. MONTIJANO RÍSQUEZ, M. S14 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:20.83 333 - -
14. CASTILLA BARRIOS, Antonio S9 92 CNA Gades 1:34.49 279 - 1,00
15. MARTÍN MUÑOZ, Francisco S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:42.29 220 - -
16. ROMERO CÓRDOBA, Tomás S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:45.15 214 - -
17. MONTERO HEREDIA, Daniel S8 05 CN Valdepeñas 1:55.42 162 - -
18. MELLADO TEJADA, Enrique S15 92 CD Al-Andalus Sevilla 1:47.61 141 - -
19. CACERES GONZALEZ, Pablo S6 09 CNA Gades 2:38.25 134 - -
20. LEITERMANN PANERO, G. S14 RC Mediterraneo 1:49.79 133 - -
21. PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto S14 03 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:50.55 130 - -
22. GALA NAVARRO, Emanuel S14 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:52.31 124 - -
23. MORENO MONTES, Pablo S7 RC Mediterraneo 2:40.27 122 - -
24. ARTACHO CARRASCO, Enrique S15 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:58.89 105 - -
25. VARAS SANTOLALLA, F. S15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:59.38 103 - -
26. ESTEVEZ CORSI, Marco S14 97 CDA Los Palitos 2:09.76 81 - -
27. ARIAS MURILLO, Jose Luis S15 86 CD Al-Andalus Sevilla 2:15.68 70 - -
28. CALDERÓN PONCE, F. S14 88 CD Al-Andalus Sevilla 2:16.56 69 - -
29. MATÍAS ORDOÑEZ, Tomás S14 02 CD Al-Andalus Sevilla 2:52.73 34 - -

DSQ PERALES PAZ, Jose Maria S14 04 CD Al-Andalus Sevilla - -
5 - Viraje irregular

FADDF-FADPC

1. MARTOS, Sergio S8 FEDDF 1:12.68 648 - -
2. SANCHEZ SIERRA, David S6 01 CDA Los Palitos 1:26.85 601 6,00 6,00
3. AIZPURU, Iker S10 FEDDF - Jovenes 1:12.76 487 - -
4. GOMEZ ROMERO, Ruben S7 04 CNA Gades 1:33.42 471 4,00 5,00
5. ROJAS CABRERA, A. S6 93 CD Enagracan 1:37.30 452 3,00 -
6. MARTINEZ, Carlos S8 FEDDF 1:22.14 449 - -
7. ESCANILLA, Jian Wang S9 FEDDF - Jovenes 1:22.18 424 - -
8. AGUILERA ALBA, Adam S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:22.23 423 2,00 4,00
9. ARRIBAS SANTALLANA, Ignacio S10 98 CN Pozuelo 1:16.97 411 1,00 -

10. FERNANDEZ MONTES, Álvaro S6 88 CD Al-Andalus Sevilla 1:43.82 385 - 3,00
11. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:26.15 368 - 2,00
12. CASTILLA BARRIOS, Antonio S9 92 CNA Gades 1:34.49 279 - 1,00
13. MARTÍN MUÑOZ, Francisco S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:42.29 220 - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 1, Masc., 100m Espalda, FADDF-FADPC

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

14. ROMERO CÓRDOBA, Tomás S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:45.15 214 - -
15. MONTERO HEREDIA, Daniel S8 05 CN Valdepeñas 1:55.42 162 - -
16. CACERES GONZALEZ, Pablo S6 09 CNA Gades 2:38.25 134 - -
17. MORENO MONTES, Pablo S7 RC Mediterraneo 2:40.27 122 - -

Prueba 2 Fem., 100m Espalda Open
21.11.20 - 17:29 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. LERIDA, Beatriz S9 FEDDF - Jovenes 1:17.02 678 - -
2. CASTRO, Francisca S10 FEDDF 1:16.42 640 - -
3. DMYTRIV, Anastasiya S9 FEDDF - Jovenes 1:19.12 625 - -
4. JIMENEZ, Lydia S9 FEDDF - Jovenes 1:26.40 480 - -
5. FERNANDEZ, Laura S10 FEDDF - Jovenes 1:24.31 477 - -
6. PEREZ, Adriana S10 FEDDF 1:25.39 459 - -
7. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª S9 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:35.94 351 6,00 6,00
8. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia S14 00 CD Al-Andalus Sevilla 1:34.38 293 5,00 -
9. ROLDÁN ZURITA, Clara S13 03 FADEC 1:44.31 251 - -

10. MORAÑO CHOFLES, Davinia S14 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:42.73 227 4,00 -
11. PINO SERVIÁN, Mª Carmen S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:35.26 191 3,00 5,00
12. DE HARO DE LUNA, Esther S15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:14.52 101 2,00 -
13. VALDERAS GABELLA, Eva S14 97 CD Al-Andalus Sevilla 2:16.95 96 1,00 -
14. BELLIDO ESCOBAR, Maria Luisa S15 93 CD Al-Andalus Sevilla 2:23.84 83 - -
15. BREY IGLESIAS, Rocio S15 98 CD Al-Andalus Sevilla 2:27.89 76 - -
16. MARÍN CAÑA, Susana S14 80 CD Al-Andalus Sevilla 3:10.12 36 - -

DSQ PERAL ALES, Maria Eugenia S14 02 CD Al-Andalus Sevilla - -
3 - Llegada irregular

WDR BENCHERQI KRITI, Amira S9 Club Fidias Deporte Inclusivo - -

FADDF-FADPC

1. LERIDA, Beatriz S9 FEDDF - Jovenes 1:17.02 678 - -
2. CASTRO, Francisca S10 FEDDF 1:16.42 640 - -
3. DMYTRIV, Anastasiya S9 FEDDF - Jovenes 1:19.12 625 - -
4. JIMENEZ, Lydia S9 FEDDF - Jovenes 1:26.40 480 - -
5. FERNANDEZ, Laura S10 FEDDF - Jovenes 1:24.31 477 - -
6. PEREZ, Adriana S10 FEDDF 1:25.39 459 - -
7. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª S9 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:35.94 351 6,00 6,00
8. PINO SERVIÁN, Mª Carmen S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:35.26 191 3,00 5,00

WDR BENCHERQI KRITI, Amira S9 Club Fidias Deporte Inclusivo - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Open
21.11.20 - 17:42 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. MARTÍNEZ TAJUELO, M. S3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 53.57 621 6,00 6,00
2. MARTINEZ, Manuel S4 97 CE Aquarium Alacant 1:02.52 443 5,00 -
3. TORRES, Xavi S5 FEDDF 48.55 435 - -
4. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco S4 82 CT Córdoba Promesa 1:09.70 357 4,00 5,00
5. MARTÍN FERRER, A. S4 94 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:14.92 309 3,00 4,00
6. ÁLAMOS MUÑOZ, Rodrigo S4 07 CD Al-Andalus Sevilla 1:24.64 242 2,00 3,00
7. MOYA ESPINOSA, Fernando S5 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:14.53 149 1,00 2,00

WDR ARAGON CASTAÑO, Kiran S4 14 CNA Gades - -

FADDF-FADPC

1. MARTÍNEZ TAJUELO, M. S3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 53.57 621 6,00 6,00
2. MARTINEZ, Manuel S4 97 CE Aquarium Alacant 1:02.52 443 5,00 -
3. TORRES, Xavi S5 FEDDF 48.55 435 - -
4. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco S4 82 CT Córdoba Promesa 1:09.70 357 4,00 5,00
5. MARTÍN FERRER, A. S4 94 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:14.92 309 3,00 4,00
6. ÁLAMOS MUÑOZ, Rodrigo S4 07 CD Al-Andalus Sevilla 1:24.64 242 2,00 3,00
7. MOYA ESPINOSA, Fernando S5 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:14.53 149 1,00 2,00

WDR ARAGON CASTAÑO, Kiran S4 14 CNA Gades - -

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Open
21.11.20 - 17:45 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. MASA MURILLO, Julia S5 99 CN Pozuelo 1:07.94 245 6,00 -
2. RAMIREZ RODRIGUEZ, Nora S5 11 CNA Gades 1:32.36 114 5,00 6,00

FADDF-FADPC

1. MASA MURILLO, Julia S5 99 CN Pozuelo 1:07.94 245 6,00 -
2. RAMIREZ RODRIGUEZ, Nora S5 11 CNA Gades 1:32.36 114 5,00 6,00

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Open
21.11.20 - 17:48 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. LEVECQ, David S10 FEDDF 1:00.69 733 - -
2. LONGARÓN CARRERAS, Adrian S14 01 Aragua AD 1:07.17 515 6,00 -
3. DÍAZ ACUÑA, Alejandro S14 00 CD Al-Andalus Sevilla 1:19.04 316 5,00 -
4. MONTOYA DEL RIO, Manuel S14 96 CN Marbella 1:27.95 229 4,00 -
5. ERRANDO, Pablo S8 FEDDF - Jovenes 1:43.00 190 - -
6. ROJAS RIVILLA, Jose Joaquin S14 82 CD Al-Andalus Sevilla 1:41.48 149 3,00 -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 5, Masc., 100m Mariposa, Open

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

7. BREDOUX SANCHEZ, Marc S14 04 CN Marbella 1:49.92 118 2,00 -
8. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel S14 96 CD Al-Andalus Sevilla 2:03.59 83 1,00 -
9. ARTACHO CARRASCO, Enrique S15 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:19.46 58 - -

DSQ HERRERA MARQUEZ, Javier S15 05 CNA Gades - -
5 - Viraje irregular

DSQ TORRADO GONZALEZ, Javier S14 04 CD Al-Andalus Sevilla - -
5 - Viraje irregular

WDR KHALLADI BELL-HACH, Ala S14 01 CN Marbella - -

FADDF-FADPC

1. LEVECQ, David S10 FEDDF 1:00.69 733 - -
2. ERRANDO, Pablo S8 FEDDF - Jovenes 1:43.00 190 - -

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Open
21.11.20 - 17:55 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. HERNANDEZ, Isabel S10 FEDDF 1:11.79 663 - -
2. DMYTRIV, Anastasiya S9 FEDDF - Jovenes 1:17.48 639 - -
3. LERIDA, Beatriz S9 FEDDF - Jovenes 1:23.08 518 - -
4. JIMENEZ, Lydia S9 FEDDF - Jovenes 1:32.86 371 - -
5. ALBA ALFEREZ, Laura S15 01 CNA Gades 2:15.64 86 6,00 -

DSQ MARÍN CAÑA, Susana S14 80 CD Al-Andalus Sevilla - -
2 - Nado irregular

FADDF-FADPC

1. HERNANDEZ, Isabel S10 FEDDF 1:11.79 663 - -
2. DMYTRIV, Anastasiya S9 FEDDF - Jovenes 1:17.48 639 - -
3. LERIDA, Beatriz S9 FEDDF - Jovenes 1:23.08 518 - -
4. JIMENEZ, Lydia S9 FEDDF - Jovenes 1:32.86 371 - -

Prueba 7 Masc., 50m Mariposa Open
21.11.20 - 17:59 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. SANCHEZ SIERRA, David S6 01 CDA Los Palitos 35.12 668 6,00 6,00
2. ROJAS CABRERA, A. S6 93 CD Enagracan 36.60 603 5,00 -
3. AREVALO RAMOS, Alejandro S4 95 CNA Gades 58.71 475 4,00 5,00
4. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 CN Valdepeñas 53.35 235 3,00 -
5. MOYA ESPINOSA, Fernando S5 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:17.87 126 2,00 4,00
6. CACERES GONZALEZ, Pablo S6 09 CNA Gades 1:24.87 74 1,00 3,00



Piscina 50m
Crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to B-Swim 22.11.20 19:16 - Página 5

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 7, Masc., 50m Mariposa

FADDF-FADPC

1. SANCHEZ SIERRA, David S6 01 CDA Los Palitos 35.12 668 6,00 6,00
2. ROJAS CABRERA, A. S6 93 CD Enagracan 36.60 603 5,00 -
3. AREVALO RAMOS, Alejandro S4 95 CNA Gades 58.71 475 4,00 5,00
4. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 CN Valdepeñas 53.35 235 3,00 -
5. MOYA ESPINOSA, Fernando S5 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:17.87 126 2,00 4,00
6. CACERES GONZALEZ, Pablo S6 09 CNA Gades 1:24.87 74 1,00 3,00

Prueba 8 Fem., 50m Mariposa Open
21.11.20 - 18:01 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. ESTRADA CHAVEZ, Aitana S7 04 CNA Gades 45.14 486 6,00 6,00
2. GARCIA GRAU, Berta S5 FEDDF - Jovenes 1:01.57 351 - -

WDR ROLO, Judith S7 FEDDF - -

FADDF-FADPC

1. ESTRADA CHAVEZ, Aitana S7 04 CNA Gades 45.14 486 6,00 6,00
2. GARCIA GRAU, Berta S5 FEDDF - Jovenes 1:01.57 351 - -

WDR ROLO, Judith S7 FEDDF - -

Prueba 9 Masc., 400m Libre Open
21.11.20 - 18:04 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. SCHRENCK, Ariel S9 FEDDF 4:32.68 770 - -
100m: 1:05.08 1:05.08 200m: 2:15.97 1:10.89 300m: 3:24.28 1:08.31 400m: 4:32.68 1:08.40

2. OZAETA, Marco S8 FEDDF - Jovenes 5:06.23 610 - -
100m: 1:12.16 1:12.16 200m: 2:29.86 1:17.70 300m: 3:48.84 1:18.98 400m: 5:06.23 1:17.39

3. AGUILERA ALBA, Adam S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:06.80 541 6,00 6,00
100m: 1:12.31 1:12.31 200m: 2:30.92 1:18.61 300m: 3:49.91 1:18.99 400m: 5:06.80 1:16.89

4. GOMEZ ROMERO, Ruben S7 04 CNA Gades 6:29.88 434 5,00 5,00
100m: 1:27.58 1:27.58 200m: 3:08.71 1:41.13 300m: 4:51.17 1:42.46 400m: 6:29.88 1:38.71

5. ERRANDO, Pablo S8 FEDDF - Jovenes 5:43.46 433 - -
100m: 1:19.53 1:19.53 200m: 2:46.17 1:26.64 300m: 4:16.28 1:30.11 400m: 5:43.46 1:27.18

6. FERNANDEZ MONTES, Álvaro S6 88 CD Al-Andalus Sevilla 7:10.67 365 4,00 4,00
100m: 1:40.08 1:40.08 200m: 3:29.60 1:49.52 300m: 5:20.09 1:50.49 400m: 7:10.67 1:50.58

7. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 6:08.99 311 3,00 3,00
100m: 1:20.85 1:20.85 200m: 2:56.25 1:35.40 300m: 4:33.65 1:37.40 400m: 6:08.99 1:35.34

8. GALAN RODRIGUEZ, Raul S9 77 CNA Gades 10:36.76 60 2,00 2,00
100m: 2:20.72 2:20.72 200m: 5:08.64 2:47.92 300m: 7:57.00 2:48.36 400m: 10:36.76 2:39.76



Piscina 50m
Crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to B-Swim 22.11.20 19:16 - Página 6

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 9, Masc., 400m Libre

FADDF-FADPC

1. SCHRENCK, Ariel S9 FEDDF 4:32.68 770 - -
100m: 1:05.08 1:05.08 200m: 2:15.97 1:10.89 300m: 3:24.28 1:08.31 400m: 4:32.68 1:08.40

2. OZAETA, Marco S8 FEDDF - Jovenes 5:06.23 610 - -
100m: 1:12.16 1:12.16 200m: 2:29.86 1:17.70 300m: 3:48.84 1:18.98 400m: 5:06.23 1:17.39

3. AGUILERA ALBA, Adam S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:06.80 541 6,00 6,00
100m: 1:12.31 1:12.31 200m: 2:30.92 1:18.61 300m: 3:49.91 1:18.99 400m: 5:06.80 1:16.89

4. GOMEZ ROMERO, Ruben S7 04 CNA Gades 6:29.88 434 5,00 5,00
100m: 1:27.58 1:27.58 200m: 3:08.71 1:41.13 300m: 4:51.17 1:42.46 400m: 6:29.88 1:38.71

5. ERRANDO, Pablo S8 FEDDF - Jovenes 5:43.46 433 - -
100m: 1:19.53 1:19.53 200m: 2:46.17 1:26.64 300m: 4:16.28 1:30.11 400m: 5:43.46 1:27.18

6. FERNANDEZ MONTES, Álvaro S6 88 CD Al-Andalus Sevilla 7:10.67 365 4,00 4,00
100m: 1:40.08 1:40.08 200m: 3:29.60 1:49.52 300m: 5:20.09 1:50.49 400m: 7:10.67 1:50.58

7. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 6:08.99 311 3,00 3,00
100m: 1:20.85 1:20.85 200m: 2:56.25 1:35.40 300m: 4:33.65 1:37.40 400m: 6:08.99 1:35.34

8. GALAN RODRIGUEZ, Raul S9 77 CNA Gades 10:36.76 60 2,00 2,00
100m: 2:20.72 2:20.72 200m: 5:08.64 2:47.92 300m: 7:57.00 2:48.36 400m: 10:36.76 2:39.76

Prueba 10 Fem., 400m Libre Open
21.11.20 - 18:16 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. ZUDAIRE, Nahia S8 FEDDF 5:10.28 737 - -ESP
100m: 1:13.39 1:13.39 200m: 2:30.77 1:17.38 300m: 3:48.65 1:17.88 400m: 5:10.28 1:21.63

2. BENITO, Julia S10 FEDDF 5:04.82 640 - -
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:30.83 1:17.59 300m: 3:49.64 1:18.81 400m: 5:04.82 1:15.18

3. ESTRADA CHAVEZ, Aitana S7 04 CNA Gades 6:15.91 564 6,00 6,00
100m: 1:29.52 1:29.52 200m: 3:05.18 1:35.66 300m: 4:42.06 1:36.88 400m: 6:15.91 1:33.85

4. CANDELA BONET, Maria S9 FEDDF - Jovenes 5:57.97 396 - -
100m: 1:20.76 1:20.76 200m: 2:54.97 1:34.21 300m: 4:29.17 1:34.20 400m: 5:57.97 1:28.80

5. DIAZ, Sandra S10 FEDDF - Jovenes 5:59.53 390 - -
100m: 1:23.00 1:23.00 200m: 2:56.44 1:33.44 300m: 4:29.03 1:32.59 400m: 5:59.53 1:30.50

6. LEVEQUE, Ines S9 FEDDF - Jovenes 6:03.86 377 - -
100m: 1:21.71 1:21.71 200m: 2:55.10 1:33.39 300m: 4:30.01 1:34.91 400m: 6:03.86 1:33.85

7. ROLDÁN ZURITA, Clara S13 03 FADEC 8:07.38 151 - -
100m: 1:42.73 1:42.73 200m: 3:48.07 2:05.34 300m: 5:57.80 2:09.73 400m: 8:07.38 2:09.58

WDR BENCHERQI KRITI, Amira S9 Club Fidias Deporte Inclusivo - -



Piscina 50m
Crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to B-Swim 22.11.20 19:16 - Página 7

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 10, Fem., 400m Libre

FADDF-FADPC

1. ZUDAIRE, Nahia S8 FEDDF 5:10.28 737 - -ESP
100m: 1:13.39 1:13.39 200m: 2:30.77 1:17.38 300m: 3:48.65 1:17.88 400m: 5:10.28 1:21.63

2. BENITO, Julia S10 FEDDF 5:04.82 640 - -
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:30.83 1:17.59 300m: 3:49.64 1:18.81 400m: 5:04.82 1:15.18

3. ESTRADA CHAVEZ, Aitana S7 04 CNA Gades 6:15.91 564 6,00 6,00
100m: 1:29.52 1:29.52 200m: 3:05.18 1:35.66 300m: 4:42.06 1:36.88 400m: 6:15.91 1:33.85

4. CANDELA BONET, Maria S9 FEDDF - Jovenes 5:57.97 396 - -
100m: 1:20.76 1:20.76 200m: 2:54.97 1:34.21 300m: 4:29.17 1:34.20 400m: 5:57.97 1:28.80

5. DIAZ, Sandra S10 FEDDF - Jovenes 5:59.53 390 - -
100m: 1:23.00 1:23.00 200m: 2:56.44 1:33.44 300m: 4:29.03 1:32.59 400m: 5:59.53 1:30.50

6. LEVEQUE, Ines S9 FEDDF - Jovenes 6:03.86 377 - -
100m: 1:21.71 1:21.71 200m: 2:55.10 1:33.39 300m: 4:30.01 1:34.91 400m: 6:03.86 1:33.85

WDR BENCHERQI KRITI, Amira S9 Club Fidias Deporte Inclusivo - -

EXH FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia S14 00 CD Al-Andalus Sevilla 6:15.96 314 - -
100m: 1:28.59 1:28.59 200m: 3:05.35 1:36.76 300m: 4:43.33 1:37.98 400m: 6:15.96 1:32.63

Prueba 11 Masc., 200m Libre Open
21.11.20 - 18:32 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. MARTÍNEZ TAJUELO, M. S3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:48.31 686 6,00 6,00
100m: 1:51.24 1:51.24 200m: 3:48.31 1:57.07

2. RODRIGUEZ, Sebastian S5 FEDDF 2:56.76 595 - -
100m: 1:24.66 1:24.66 200m: 2:56.76 1:32.10

3. LABRADOR FERNANDEZ, Javier S14 01 CN Marbella 2:14.67 548 5,00 -
100m: 1:03.09 1:03.09 200m: 2:14.67 1:11.58

4. LONGARÓN CARRERAS, Adrian S14 01 Aragua AD 2:19.41 494 4,00 -
100m: 1:06.79 1:06.79 200m: 2:19.41 1:12.62

5. AREVALO RAMOS, Alejandro S4 95 CNA Gades 4:40.22 394 3,00 5,00
100m: 2:15.53 2:15.53 200m: 4:40.22 2:24.69

6. DÍAZ ACUÑA, Alejandro S14 00 CD Al-Andalus Sevilla 2:32.57 377 2,00 -
100m: 1:12.01 1:12.01 200m: 2:32.57 1:20.56

7. MONTIJANO RÍSQUEZ, M. S14 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:36.24 351 1,00 -
100m: 1:10.23 1:10.23 200m: 2:36.24 1:26.01

8. OTALECU CAÑO, Jorge S14 01 CN Marbella 2:40.78 322 - -
100m: 1:11.01 1:11.01 200m: 2:40.78 1:29.77

9. MONTOYA DEL RIO, Manuel S14 96 CN Marbella 2:41.27 319 - -
100m: 1:16.16 1:16.16 200m: 2:41.27 1:25.11

10. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel S14 96 CD Al-Andalus Sevilla 2:41.93 315 - -
100m: 1:16.14 1:16.14 200m: 2:41.93 1:25.79

11. MARTÍN FERRER, A. S4 94 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:28.22 287 - 4,00
100m: 2:43.87 2:43.87 200m: 5:28.22 2:44.35
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 11, Masc., 200m Libre, Open

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

12. ÁLAMOS MUÑOZ, Rodrigo S4 07 CD Al-Andalus Sevilla 6:15.82 219 - 3,00
100m: 3:06.26 3:06.26 200m: 6:15.82 3:09.56

13. GIL ROS, Vicente S5 76 CD Aquatic Campanar 4:26.34 214 - -
100m: 2:06.45 2:06.45 200m: 4:26.34 2:19.89

14. SERRANO ASTORGA, Jorge S14 98 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:13.79 184 - -
100m: 1:30.38 1:30.38 200m: 3:13.79 1:43.41

GALA NAVARRO, Emanuel S14 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:13.83 184 - -
100m: 1:26.97 1:26.97 200m: 3:13.83 1:46.86

16. ROJAS RIVILLA, Jose Joaquin S14 82 CD Al-Andalus Sevilla 3:19.23 169 - -
100m: 1:32.96 1:32.96 200m: 3:19.23 1:46.27

17. BREDOUX SANCHEZ, Marc S14 04 CN Marbella 3:27.55 150 - -
100m: 1:36.02 1:36.02 200m: 3:27.55 1:51.53

18. LAGUNA TORDERA, Alfredo S15 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:34.24 136 - -
100m: 1:36.10 1:36.10 200m: 3:34.24 1:58.14

19. OLMO SEDEÑO, Antonio S15 98 CNA Gades 3:36.24 132 - -
100m: 1:38.37 1:38.37 200m: 3:36.24 1:57.87

20. PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto S14 03 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:40.37 125 - -
100m: 1:36.18 1:36.18 200m: 3:40.37 2:04.19

21. MELLADO TEJADA, Enrique S15 92 CD Al-Andalus Sevilla 3:41.51 123 - -
100m: 1:39.40 1:39.40 200m: 3:41.51 2:02.11

22. ESTEVEZ CORSI, Marco S14 97 CDA Los Palitos 3:49.16 111 - -
100m: 1:40.92 1:40.92 200m: 3:49.16 2:08.24

23. PERALES PAZ, Jose Maria S14 04 CD Al-Andalus Sevilla 3:56.98 101 - -
100m: 1:49.67 1:49.67 200m: 3:56.98 2:07.31

24. CALDERÓN PONCE, F. S14 88 CD Al-Andalus Sevilla 3:57.82 100 - -
100m: 1:44.83 1:44.83 200m: 3:57.82 2:12.99

25. VARAS SANTOLALLA, F. S15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:00.09 97 - -
100m: 1:48.25 1:48.25 200m: 4:00.09 2:11.84

26. MATÍAS ORDOÑEZ, Tomás S14 02 CD Al-Andalus Sevilla 4:18.97 77 - -
100m: 1:51.15 1:51.15 200m: 4:18.97 2:27.82

27. ARIAS MURILLO, Jose Luis S15 86 CD Al-Andalus Sevilla 4:20.01 76 - -
100m: 1:55.80 1:55.80 200m: 4:20.01 2:24.21

28. TORRADO GONZALEZ, Javier S14 04 CD Al-Andalus Sevilla 4:31.95 67 - -
100m: 2:06.96 2:06.96 200m: 4:31.95 2:24.99

WDR KHALLADI BELL-HACH, Ala S14 01 CN Marbella - -

FADDF-FADPC

1. MARTÍNEZ TAJUELO, M. S3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:48.31 686 6,00 6,00
100m: 1:51.24 1:51.24 200m: 3:48.31 1:57.07

2. RODRIGUEZ, Sebastian S5 FEDDF 2:56.76 595 - -
100m: 1:24.66 1:24.66 200m: 2:56.76 1:32.10

3. AREVALO RAMOS, Alejandro S4 95 CNA Gades 4:40.22 394 3,00 5,00
100m: 2:15.53 2:15.53 200m: 4:40.22 2:24.69

4. MARTÍN FERRER, A. S4 94 Club Fidias Deporte Inclusivo 5:28.22 287 - 4,00
100m: 2:43.87 2:43.87 200m: 5:28.22 2:44.35
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 11, Masc., 200m Libre, FADDF-FADPC

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

5. ÁLAMOS MUÑOZ, Rodrigo S4 07 CD Al-Andalus Sevilla 6:15.82 219 - 3,00
100m: 3:06.26 3:06.26 200m: 6:15.82 3:09.56

6. GIL ROS, Vicente S5 76 CD Aquatic Campanar 4:26.34 214 - -
100m: 2:06.45 2:06.45 200m: 4:26.34 2:19.89

Prueba 12 Fem., 200m Libre Open
21.11.20 - 18:54 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. CORONADO TEJEDA, Eva S14 99 CN Ferca San José 2:17.64 698 6,00 -
100m: 1:05.88 1:05.88 200m: 2:17.64 1:11.76

2. MASA MURILLO, Julia S5 99 CN Pozuelo 3:54.73 412 5,00 -
100m: 1:52.70 1:52.70 200m: 3:54.73 2:02.03

3. GARCIA GRAU, Berta S5 FEDDF - Jovenes 4:08.52 357 - -
100m: 2:01.29 2:01.29 200m: 4:08.52 2:07.23

4. MORAÑO CHOFLES, Davinia S14 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:58.99 317 4,00 -
100m: 1:24.08 1:24.08 200m: 2:58.99 1:34.91

5. ALBA ALFEREZ, Laura S15 01 CNA Gades 4:04.63 124 3,00 -
100m: 1:55.55 1:55.55 200m: 4:04.63 2:09.08

6. VALDERAS GABELLA, Eva S14 97 CD Al-Andalus Sevilla 4:07.30 120 2,00 -
100m: 1:53.50 1:53.50 200m: 4:07.30 2:13.80

7. DE HARO DE LUNA, Esther S15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:51.69 73 1,00 -
100m: 2:23.29 2:23.29 200m: 4:51.69 2:28.40

8. BELLIDO ESCOBAR, Maria Luisa S15 93 CD Al-Andalus Sevilla 5:00.49 67 - -
100m: 2:24.61 2:24.61 200m: 5:00.49 2:35.88

9. BREY IGLESIAS, Rocio S15 98 CD Al-Andalus Sevilla 5:13.92 59 - -
100m: 2:30.47 2:30.47 200m: 5:13.92 2:43.45

DSQ MARTÍN DE LEÓN, Elena S15 00 Club Fidias Deporte Inclusivo - -
1 - Salida anticipada

DNF PERAL ALES, Maria Eugenia S14 02 CD Al-Andalus Sevilla - -

FADDF-FADPC

1. MASA MURILLO, Julia S5 99 CN Pozuelo 3:54.73 412 5,00 -
100m: 1:52.70 1:52.70 200m: 3:54.73 2:02.03

2. GARCIA GRAU, Berta S5 FEDDF - Jovenes 4:08.52 357 - -
100m: 2:01.29 2:01.29 200m: 4:08.52 2:07.23
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 13 50m Libre Open Promoción
21.11.20 - 19:10 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Prueba 14 Masc., 4 x 100m Libre <49 puntos Open
21.11.20 - 19:10 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Prueba 15 Fem., 4 x 100m Libre <49 puntos Open
21.11.20 - 19:10 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Prueba 16 Masc., 4 x 100m Libre S14 Open S14
21.11.20 - 19:10 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

1. CN Marbella 1 CN Marbella 5:08.84 8,00 -
LABRADOR FERNANDEZ, Javier 01 1:10.29 OTALECU CAÑO, Jorge 01 1:09.45
BREDOUX SANCHEZ, Marc 04 1:36.71 MONTOYA DEL RIO, Manuel 96 1:12.39

CD Al-Andalus Sevilla 1 CD Al-Andalus Sevilla 5:26.29 6,00 -
MELLADO TEJADA, Enrique 92 1:37.64 ROJAS RIVILLA, Jose Joaquin 82 1:28.26
GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel 96 1:12.04 DÍAZ ACUÑA, Alejandro 00 1:08.35

Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 6:06.33 4,00 -
GALA NAVARRO, Emanuel 04 1:24.90 MONTIJANO RÍSQUEZ, Miguel Ángel99 1:10.95
VARAS SANTOLALLA, Francisco De Asís02 1:41.22 ARTACHO CARRASCO, Enrique 00 1:49.26

Prueba 17 Fem., 4 x 100m Libre S14 Open S14
21.11.20 - 19:17 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

1. CD Al-Andalus Sevilla 1 CD Al-Andalus Sevilla 8:14.71 8,00 -
FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia 00 1:23.85 BELLIDO ESCOBAR, Maria Luisa 93 2:29.21
BREY IGLESIAS, Rocio 98 2:29.05 VALDERAS GABELLA, Eva 97 1:52.60

Prueba 18 Masc., 4 x 100m Libre <34 puntos Open
21.11.20 - 19:26 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open <34 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 6:30.80 8,00 8,00
ROMERO CÓRDOBA, Tomás 99 1:42.32 MOYA ESPINOSA, Fernando 00 2:22.89
GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge 73 1:14.88 AGUILERA ALBA, Adam 04 1:10.71

CNA Gades 1 CNA Gades 7:31.71 6,00 6,00
GOMEZ ROMERO, Ruben 04 1:22.80 CASTILLA BARRIOS, Antonio 92 1:32.66
GALAN RODRIGUEZ, Raul 77 2:17.92 AREVALO RAMOS, Alejandro 95 2:18.33
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 18, Masc., 4 x 100m Libre <34 puntos

FADDF-FADPC <34 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 6:30.80 8,00 8,00
ROMERO CÓRDOBA, Tomás 99 1:42.32 MOYA ESPINOSA, Fernando 00 2:22.89
GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge 73 1:14.88 AGUILERA ALBA, Adam 04 1:10.71

CNA Gades 1 CNA Gades 7:31.71 6,00 6,00
GOMEZ ROMERO, Ruben 04 1:22.80 CASTILLA BARRIOS, Antonio 92 1:32.66
GALAN RODRIGUEZ, Raul 77 2:17.92 AREVALO RAMOS, Alejandro 95 2:18.33

EXH FEDDF - Jovenes 1 FEDDF - Jovenes 4:34.70 - -
ESCANILLA, Jian Wang 1:11.28 ERRANDO, Pablo 1:10.94
AIZPURU, Iker 1:04.04 OZAETA, Marco 1:08.44

Prueba 19 Fem., 4 x 100m Libre <34 puntos Open
21.11.20 - 19:33 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open <34 puntos

WDR Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo - -

FADDF-FADPC <34 puntos

WDR Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo - -

Prueba 20 Masc., 4 x 50m Libre <20 puntos Open
21.11.20 - 19:41 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:12.47 8,00 8,00
ROMERO CÓRDOBA, Tomás 99 MOYA ESPINOSA, Fernando 00
MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel84 MARTÍN FERRER, Andrés Arcadio94

FADDF-FADPC <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:12.47 8,00 8,00
ROMERO CÓRDOBA, Tomás 99 MOYA ESPINOSA, Fernando 00
MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel84 MARTÍN FERRER, Andrés Arcadio94
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 21 Fem., 4 x 50m Libre <20 puntos Open
21.11.20 - 19:46 4 x 50m LLiure <20 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Prueba 22 Mixtoed, 4 x 50m Libre S14 Open S14
21.11.20 - 19:46 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

1. CD Al-Andalus Sevilla 1 CD Al-Andalus Sevilla 2:30.72 8,00 -
FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia 00 VALDERAS GABELLA, Eva 97
GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel 96 DÍAZ ACUÑA, Alejandro 00

Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:47.27 6,00 -
MONTIJANO RÍSQUEZ, Miguel Ángel99 PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto 03
MARTÍN DE LEÓN, Elena 00 MORAÑO CHOFLES, Davinia 95
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 23 Fem., 50m Libre Open
22.11.20 - 10:15 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. HERNANDEZ, Isabel S10 FEDDF 32.25 542 - -
2. ZUDAIRE, Nahia S8 FEDDF 34.61 533 - -
3. CANDELA BONET, Maria S9 FEDDF - Jovenes 33.64 479 - -
4. JIMENEZ, Lydia S9 FEDDF - Jovenes 33.79 473 - -
5. FERNANDEZ, Laura S10 FEDDF - Jovenes 35.62 403 - -
6. LEVEQUE, Ines S9 FEDDF - Jovenes 36.79 366 - -
7. MORAÑO CHOFLES, Davinia S14 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 36.16 354 6,00 -
8. MASA MURILLO, Julia S5 99 CN Pozuelo 54.10 325 5,00 -
9. PINO SERVIÁN, Mª Carmen S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 48.33 302 4,00 6,00

10. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia S14 00 CD Al-Andalus Sevilla 38.95 283 3,00 -
11. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª S9 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 40.75 269 2,00 5,00
12. ROLDÁN ZURITA, Clara S13 03 FADEC 40.45 265 - -
13. ALBA ALFEREZ, Laura S15 01 CNA Gades 44.77 187 1,00 -
14. MARTÍN DE LEÓN, Elena S15 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 54.36 104 - -
15. DE HARO DE LUNA, Esther S15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 56.82 91 - -
16. PERAL ALES, Maria Eugenia S14 02 CD Al-Andalus Sevilla 57.27 89 - -

CABEZAS RAMOS, María S8 07 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:02.90 89 - 4,00
18. RAMIREZ RODRIGUEZ, Nora S5 11 CNA Gades 1:33.66 82 - 3,00
19. BELLIDO ESCOBAR, Maria Luisa S15 93 CD Al-Andalus Sevilla 1:03.78 65 - -
20. MARÍN CAÑA, Susana S14 80 CD Al-Andalus Sevilla 1:09.91 49 - -

WDR BENCHERQI KRITI, Amira S9 Club Fidias Deporte Inclusivo - -
WDR ROLO, Judith S7 FEDDF - -

FADDF-FADPC

1. HERNANDEZ, Isabel S10 FEDDF 32.25 542 - -
2. ZUDAIRE, Nahia S8 FEDDF 34.61 533 - -
3. CANDELA BONET, Maria S9 FEDDF - Jovenes 33.64 479 - -
4. JIMENEZ, Lydia S9 FEDDF - Jovenes 33.79 473 - -
5. FERNANDEZ, Laura S10 FEDDF - Jovenes 35.62 403 - -
6. LEVEQUE, Ines S9 FEDDF - Jovenes 36.79 366 - -
7. MASA MURILLO, Julia S5 99 CN Pozuelo 54.10 325 5,00 -
8. PINO SERVIÁN, Mª Carmen S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 48.33 302 4,00 6,00
9. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª S9 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 40.75 269 2,00 5,00

10. CABEZAS RAMOS, María S8 07 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:02.90 89 - 4,00
11. RAMIREZ RODRIGUEZ, Nora S5 11 CNA Gades 1:33.66 82 - 3,00

WDR BENCHERQI KRITI, Amira S9 Club Fidias Deporte Inclusivo - -
WDR ROLO, Judith S7 FEDDF - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 24 Masc., 50m Libre Open
22.11.20 - 10:22 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. LEVECQ, David S10 FEDDF 25.77 674 - -
2. SCHRENCK, Ariel S9 FEDDF 27.71 630 - -
3. MARTOS, Sergio S8 FEDDF 29.23 602 - -
4. RODRIGUEZ, Sebastian S5 FEDDF 36.94 568 - -
5. ROJAS CABRERA, A. S6 93 CD Enagracan 34.77 548 6,00 -
6. MARTÍNEZ TAJUELO, M. S3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 53.60 523 5,00 6,00
7. SANCHEZ SIERRA, David S6 01 CDA Los Palitos 35.74 512 4,00 5,00
8. LONGARÓN CARRERAS, Adrian S14 01 Aragua AD 28.42 503 3,00 -
9. AIZPURU, Iker S10 FEDDF - Jovenes 28.73 486 - -

10. OZAETA, Marco S8 FEDDF - Jovenes 32.19 451 - -
11. DÍAZ ACUÑA, Alejandro S14 00 CD Al-Andalus Sevilla 30.03 426 2,00 -
12. GOMEZ ROMERO, Ruben S7 04 CNA Gades 38.01 407 1,00 4,00
13. MONTIJANO RÍSQUEZ, M. S14 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 30.63 402 - -
14. ERRANDO, Pablo S8 FEDDF - Jovenes 33.77 390 - -
15. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 32.75 381 - 3,00
16. OTALECU CAÑO, Jorge S14 01 CN Marbella 31.26 378 - -
17. AGUILERA ALBA, Adam S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 33.13 368 - 2,00
18. FERNANDEZ MONTES, Álvaro S6 88 CD Al-Andalus Sevilla 40.89 366 - 1,00
19. CASTILLA BARRIOS, Antonio S9 92 CNA Gades 34.08 338 - -
20. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 CN Valdepeñas 43.66 310 - -
21. GALA NAVARRO, Emanuel S14 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 36.66 234 - -
22. MARTÍN MUÑOZ, Francisco S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 38.61 233 - -
23. MONTERO HEREDIA, Daniel S8 05 CN Valdepeñas 40.83 221 - -
24. MARTÍN FERRER, A. S4 94 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:17.36 217 - -
25. BREDOUX SANCHEZ, Marc S14 04 CN Marbella 39.12 193 - -
26. ROMERO CÓRDOBA, Tomás S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 43.43 184 - -
27. MELLADO TEJADA, Enrique S15 92 CD Al-Andalus Sevilla 39.80 183 - -
28. VARAS SANTOLALLA, F. S15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 40.02 180 - -
29. LAGUNA TORDERA, Alfredo S15 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 40.25 177 - -
30. AGUILERA MORALES, David S9 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 42.56 174 - -
31. OLMO SEDEÑO, Antonio S15 98 CNA Gades 41.48 162 - -
32. ÁLAMOS MUÑOZ, Rodrigo S4 07 CD Al-Andalus Sevilla 1:31.63 155 - -
33. ESTEVEZ CORSI, Marco S14 97 CDA Los Palitos 42.58 150 - -
34. CALDERÓN PONCE, F. S14 88 CD Al-Andalus Sevilla 44.82 128 - -
35. LEITERMANN PANERO, G. S14 RC Mediterraneo 45.29 124 - -
36. TORRADO GONZALEZ, Javier S14 04 CD Al-Andalus Sevilla 45.69 121 - -
37. HERRERA MARQUEZ, Javier S15 05 CNA Gades 45.85 120 - -
38. MORENO MONTES, Pablo S7 RC Mediterraneo 1:02.23 119 - -
39. ARTACHO CARRASCO, Enrique S15 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 46.26 117 - -
40. MATÍAS ORDOÑEZ, Tomás S14 02 CD Al-Andalus Sevilla 48.91 99 - -
41. PERALES PAZ, Jose Maria S14 04 CD Al-Andalus Sevilla 49.57 95 - -
42. GALAN RODRIGUEZ, Raul S9 77 CNA Gades 52.82 91 - -
43. CACERES GONZALEZ, Pablo S6 09 CNA Gades 1:14.94 80 - -
44. DOMINGUEZ PULIDO, Javier S14 11 CNA Gades 1:45.98 10 - -

DSQ ARAGON CASTAÑO, Kiran S4 14 CNA Gades - -
2 - Nado irregular

WDR KHALLADI BELL-HACH, Ala S14 01 CN Marbella - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 24, Masc., 50m Libre

FADDF-FADPC

1. LEVECQ, David S10 FEDDF 25.77 674 - -
2. SCHRENCK, Ariel S9 FEDDF 27.71 630 - -
3. MARTOS, Sergio S8 FEDDF 29.23 602 - -
4. RODRIGUEZ, Sebastian S5 FEDDF 36.94 568 - -
5. ROJAS CABRERA, A. S6 93 CD Enagracan 34.77 548 6,00 -
6. MARTÍNEZ TAJUELO, M. S3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 53.60 523 5,00 6,00
7. SANCHEZ SIERRA, David S6 01 CDA Los Palitos 35.74 512 4,00 5,00
8. AIZPURU, Iker S10 FEDDF - Jovenes 28.73 486 - -
9. OZAETA, Marco S8 FEDDF - Jovenes 32.19 451 - -

10. GOMEZ ROMERO, Ruben S7 04 CNA Gades 38.01 407 1,00 4,00
11. ERRANDO, Pablo S8 FEDDF - Jovenes 33.77 390 - -
12. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 32.75 381 - 3,00
13. AGUILERA ALBA, Adam S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 33.13 368 - 2,00
14. FERNANDEZ MONTES, Álvaro S6 88 CD Al-Andalus Sevilla 40.89 366 - 1,00
15. CASTILLA BARRIOS, Antonio S9 92 CNA Gades 34.08 338 - -
16. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 CN Valdepeñas 43.66 310 - -
17. MARTÍN MUÑOZ, Francisco S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 38.61 233 - -
18. MONTERO HEREDIA, Daniel S8 05 CN Valdepeñas 40.83 221 - -
19. MARTÍN FERRER, A. S4 94 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:17.36 217 - -
20. ROMERO CÓRDOBA, Tomás S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 43.43 184 - -
21. AGUILERA MORALES, David S9 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 42.56 174 - -
22. ÁLAMOS MUÑOZ, Rodrigo S4 07 CD Al-Andalus Sevilla 1:31.63 155 - -
23. MORENO MONTES, Pablo S7 RC Mediterraneo 1:02.23 119 - -
24. GALAN RODRIGUEZ, Raul S9 77 CNA Gades 52.82 91 - -
25. CACERES GONZALEZ, Pablo S6 09 CNA Gades 1:14.94 80 - -

DSQ ARAGON CASTAÑO, Kiran S4 14 CNA Gades - -
2 - Nado irregular

Prueba 25 Fem., 50m Braza Open
22.11.20 - 10:36 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Prueba 26 Masc., 50m Braza Open
22.11.20 - 10:36 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. MARTINEZ, Manuel SB3 97 CE Aquarium Alacant 1:00.87 610 6,00 -
2. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SB3 82 CT Córdoba Promesa 1:00.93 609 5,00 6,00
3. MOYA ESPINOSA, Fernando SB3 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:04.41 545 4,00 5,00
4. AREVALO RAMOS, Alejandro SB3 95 CNA Gades 1:19.27 360 3,00 4,00

WDR ARAGON CASTAÑO, Kiran SB3 14 CNA Gades - -



Piscina 50m
Crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to B-Swim 22.11.20 19:16 - Página 16

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 26, Masc., 50m Braza

FADDF-FADPC

1. MARTINEZ, Manuel SB3 97 CE Aquarium Alacant 1:00.87 610 6,00 -
2. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SB3 82 CT Córdoba Promesa 1:00.93 609 5,00 6,00
3. MOYA ESPINOSA, Fernando SB3 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:04.41 545 4,00 5,00
4. AREVALO RAMOS, Alejandro SB3 95 CNA Gades 1:19.27 360 3,00 4,00

WDR ARAGON CASTAÑO, Kiran SB3 14 CNA Gades - -

Prueba 27 Fem., 100m Braza Open
22.11.20 - 10:38 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. DMYTRIV, Anastasiya SB8 FEDDF - Jovenes 1:25.03 748 - -
2. GARCIA GRAU, Berta SB4 FEDDF - Jovenes 2:12.77 612 - -
3. PEREZ, Adriana SB9 FEDDF 1:30.23 517 - -
4. DIAZ, Sandra SB9 FEDDF - Jovenes 1:34.78 446 - -
5. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia SB1400 CD Al-Andalus Sevilla 1:52.45 234 6,00 -
6. MARTÍN DE LEÓN, Elena SB1500 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:16.75 130 5,00 -
7. VALDERAS GABELLA, Eva SB1497 CD Al-Andalus Sevilla 2:20.29 121 4,00 -
8. BREY IGLESIAS, Rocio SB1598 CD Al-Andalus Sevilla 2:40.13 81 3,00 -
9. BELLIDO ESCOBAR, Maria Luisa SB1593 CD Al-Andalus Sevilla 2:54.91 62 2,00 -

FADDF-FADPC

1. DMYTRIV, Anastasiya SB8 FEDDF - Jovenes 1:25.03 748 - -
2. GARCIA GRAU, Berta SB4 FEDDF - Jovenes 2:12.77 612 - -
3. PEREZ, Adriana SB9 FEDDF 1:30.23 517 - -
4. DIAZ, Sandra SB9 FEDDF - Jovenes 1:34.78 446 - -

Prueba 28 Masc., 100m Braza Open
22.11.20 - 10:45 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. GIL ROS, Vicente SB4 76 CD Aquatic Campanar 1:57.40 598 6,00 -
2. ESCANILLA, Jian Wang SB8 FEDDF - Jovenes 1:26.35 461 - -
3. CASTILLA BARRIOS, Antonio SB8 92 CNA Gades 1:28.28 432 5,00 6,00
4. THROUGHTON JURADO, Luis SB5 RC Mediterraneo 2:07.16 384 4,00 5,00
5. MONTOYA DEL RIO, Manuel SB1496 CN Marbella 1:39.26 240 3,00 -
6. DE LAMO RUIZ, Carlos SB6 04 CN Valdepeñas 2:20.38 235 2,00 -
7. OTALECU CAÑO, Jorge SB1401 CN Marbella 1:41.14 227 1,00 -
8. ROJAS RIVILLA, Jose Joaquin SB1482 CD Al-Andalus Sevilla 1:42.43 219 - -
9. OLMO SEDEÑO, Antonio SB1598 CNA Gades 1:47.86 187 - -

10. BENAVIDES MAESTRE, Manuel SB1494 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:53.48 161 - -
11. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel SB1496 CD Al-Andalus Sevilla 1:56.13 150 - -
12. GALAN RODRIGUEZ, Raul SB8 77 CNA Gades 2:12.38 128 - 4,00
13. GALA NAVARRO, Emanuel SB1404 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:06.00 117 - -
14. ARIAS MURILLO, Jose Luis SB1586 CD Al-Andalus Sevilla 2:19.33 87 - -



Piscina 50m
Crono electrónico

Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to B-Swim 22.11.20 19:16 - Página 17

CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 28, Masc., 100m Braza, Open

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

DSQ PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto SB1403 Club Fidias Deporte Inclusivo - -
2 - Nado irregular

DSQ HERRERA MARQUEZ, Javier SB1505 CNA Gades - -
2 - Nado irregular

WDR KHALLADI BELL-HACH, Ala SB1401 CN Marbella - -

FADDF-FADPC

1. GIL ROS, Vicente SB4 76 CD Aquatic Campanar 1:57.40 598 6,00 -
2. ESCANILLA, Jian Wang SB8 FEDDF - Jovenes 1:26.35 461 - -
3. CASTILLA BARRIOS, Antonio SB8 92 CNA Gades 1:28.28 432 5,00 6,00
4. THROUGHTON JURADO, Luis SB5 RC Mediterraneo 2:07.16 384 4,00 5,00
5. DE LAMO RUIZ, Carlos SB6 04 CN Valdepeñas 2:20.38 235 2,00 -
6. GALAN RODRIGUEZ, Raul SB8 77 CNA Gades 2:12.38 128 - 4,00

Prueba 29 Fem., 150m Estilos Open
22.11.20 - 10:56 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Prueba 30 Masc., 150m Estilos Open
22.11.20 - 10:56 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. TORRES, Xavi SM4 FEDDF 2:53.18 683 - -
2. MARTINEZ, Manuel SM4 97 CE Aquarium Alacant 3:26.66 480 6,00 -
3. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SM4 82 CT Córdoba Promesa 3:28.59 471 5,00 6,00
4. MOYA ESPINOSA, Fernando SM4 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:40.47 421 4,00 5,00

DSQ MARTÍN FERRER, A. SM4 94 Club Fidias Deporte Inclusivo - -

FADDF-FADPC

1. TORRES, Xavi SM4 FEDDF 2:53.18 683 - -
2. MARTINEZ, Manuel SM4 97 CE Aquarium Alacant 3:26.66 480 6,00 -
3. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco SM4 82 CT Córdoba Promesa 3:28.59 471 5,00 6,00
4. MOYA ESPINOSA, Fernando SM4 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:40.47 421 4,00 5,00

DSQ MARTÍN FERRER, A. SM4 94 Club Fidias Deporte Inclusivo - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 31 Fem., 200m Estilos Open
22.11.20 - 11:02 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. DMYTRIV, Anastasiya SM9 FEDDF - Jovenes 2:48.20 679 - -
100m: 1:21.51 1:21.51 200m: 2:48.20 1:26.69

2. LERIDA, Beatriz SM9 FEDDF - Jovenes 2:55.04 602 - -
100m: 1:22.28 1:22.28 200m: 2:55.04 1:32.76

3. ESTRADA CHAVEZ, Aitana SM7 04 CNA Gades 3:44.56 487 6,00 6,00
100m: 1:49.63 1:49.63 200m: 3:44.56 1:54.93

4. GARCIA GRAU, Berta SM5 FEDDF - Jovenes 4:29.21 438 - -
100m: 2:14.99 2:14.99 200m: 4:29.21 2:14.22

5. DIAZ, Sandra SM10 FEDDF - Jovenes 3:16.21 403 - -
100m: 1:37.59 1:37.59 200m: 3:16.21 1:38.62

6. VALDERAS GABELLA, Eva SM1497 CD Al-Andalus Sevilla 4:46.64 107 5,00 -
100m: 2:26.19 2:26.19 200m: 4:46.64 2:20.45

WDR BENCHERQI KRITI, Amira SM9 Club Fidias Deporte Inclusivo - -

FADDF-FADPC

1. DMYTRIV, Anastasiya SM9 FEDDF - Jovenes 2:48.20 679 - -
100m: 1:21.51 1:21.51 200m: 2:48.20 1:26.69

2. LERIDA, Beatriz SM9 FEDDF - Jovenes 2:55.04 602 - -
100m: 1:22.28 1:22.28 200m: 2:55.04 1:32.76

3. ESTRADA CHAVEZ, Aitana SM7 04 CNA Gades 3:44.56 487 6,00 6,00
100m: 1:49.63 1:49.63 200m: 3:44.56 1:54.93

4. GARCIA GRAU, Berta SM5 FEDDF - Jovenes 4:29.21 438 - -
100m: 2:14.99 2:14.99 200m: 4:29.21 2:14.22

5. DIAZ, Sandra SM10 FEDDF - Jovenes 3:16.21 403 - -
100m: 1:37.59 1:37.59 200m: 3:16.21 1:38.62

WDR BENCHERQI KRITI, Amira SM9 Club Fidias Deporte Inclusivo - -

Prueba 32 Masc., 200m Estilos Open
22.11.20 - 11:08 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. MARTINEZ, Carlos SM8 FEDDF 2:37.15 707 - -
100m: 1:15.15 1:15.15 200m: 2:37.15 1:22.00

2. SANCHEZ SIERRA, David SM6 01 CDA Los Palitos 3:05.55 674 6,00 6,00
100m: 1:23.96 1:23.96 200m: 3:05.55 1:41.59

3. LABRADOR FERNANDEZ, Javier SM1401 CN Marbella 2:33.54 516 5,00 -
100m: 1:12.97 1:12.97 200m: 2:33.54 1:20.57

4. GOMEZ ROMERO, Ruben SM7 04 CNA Gades 4:00.27 312 4,00 5,00
100m: 1:44.45 1:44.45 200m: 4:00.27 2:15.82
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 32, Masc., 200m Estilos, Open

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

5. DÍAZ ACUÑA, Alejandro SM1400 CD Al-Andalus Sevilla 3:03.76 301 3,00 -
100m: 1:22.83 1:22.83 200m: 3:03.76 1:40.93

6. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel SM1496 CD Al-Andalus Sevilla 3:41.73 171 2,00 -
100m: 1:48.64 1:48.64 200m: 3:41.73 1:53.09

7. MELLADO TEJADA, Enrique SM1592 CD Al-Andalus Sevilla 4:06.73 124 1,00 -
100m: 1:51.03 1:51.03 200m: 4:06.73 2:15.70

8. ARTACHO CARRASCO, Enrique SM1500 Club Fidias Deporte Inclusivo 4:19.29 107 - -
100m: 2:09.71 2:09.71 200m: 4:19.29 2:09.58

DSQ ARIAS MURILLO, Jose Luis SM1586 CD Al-Andalus Sevilla - -

FADDF-FADPC

1. MARTINEZ, Carlos SM8 FEDDF 2:37.15 707 - -
100m: 1:15.15 1:15.15 200m: 2:37.15 1:22.00

2. SANCHEZ SIERRA, David SM6 01 CDA Los Palitos 3:05.55 674 6,00 6,00
100m: 1:23.96 1:23.96 200m: 3:05.55 1:41.59

3. GOMEZ ROMERO, Ruben SM7 04 CNA Gades 4:00.27 312 4,00 5,00
100m: 1:44.45 1:44.45 200m: 4:00.27 2:15.82

Prueba 33 Fem., 100m Libre Open
22.11.20 - 11:18 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. BENITO, Julia S10 FEDDF 1:08.55 589 - -
2. CASTRO, Francisca S10 FEDDF 1:09.57 563 - -
3. ESTRADA CHAVEZ, Aitana S7 04 CNA Gades 1:25.08 518 6,00 6,00
4. LERIDA, Beatriz S9 FEDDF - Jovenes 1:13.34 482 - -
5. CANDELA BONET, Maria S9 FEDDF - Jovenes 1:17.19 413 - -
6. JIMENEZ, Lydia S9 FEDDF - Jovenes 1:18.42 394 - -
7. LEVEQUE, Ines S9 FEDDF - Jovenes 1:20.85 360 - -
8. MASA MURILLO, Julia S5 99 CN Pozuelo 1:53.91 356 5,00 -
9. MORAÑO CHOFLES, Davinia S14 95 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:21.10 327 4,00 -

10. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia S14 00 CD Al-Andalus Sevilla 1:27.15 264 3,00 -
11. PINO SERVIÁN, Mª Carmen S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:52.52 257 2,00 5,00
12. ROLDÁN ZURITA, Clara S13 03 FADEC 1:30.79 244 - -
13. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª S9 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:39.09 195 1,00 4,00
14. ALBA ALFEREZ, Laura S15 01 CNA Gades 1:52.43 123 - -
15. CABEZAS RAMOS, María S8 07 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:18.54 87 - 3,00
16. DE HARO DE LUNA, Esther S15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:14.11 72 - -

MARTÍN DE LEÓN, Elena S15 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:14.34 72 - -
18. PERAL ALES, Maria Eugenia S14 02 CD Al-Andalus Sevilla 2:19.93 64 - -
19. BREY IGLESIAS, Rocio S15 98 CD Al-Andalus Sevilla 2:35.21 47 - -
20. MARÍN CAÑA, Susana S14 80 CD Al-Andalus Sevilla 2:37.38 45 - -
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
Cádiz, 21. - 22.11.2020

Prueba 33, Fem., 100m Libre

FADDF-FADPC

1. BENITO, Julia S10 FEDDF 1:08.55 589 - -
2. CASTRO, Francisca S10 FEDDF 1:09.57 563 - -
3. ESTRADA CHAVEZ, Aitana S7 04 CNA Gades 1:25.08 518 6,00 6,00
4. LERIDA, Beatriz S9 FEDDF - Jovenes 1:13.34 482 - -
5. CANDELA BONET, Maria S9 FEDDF - Jovenes 1:17.19 413 - -
6. JIMENEZ, Lydia S9 FEDDF - Jovenes 1:18.42 394 - -
7. LEVEQUE, Ines S9 FEDDF - Jovenes 1:20.85 360 - -
8. MASA MURILLO, Julia S5 99 CN Pozuelo 1:53.91 356 5,00 -
9. PINO SERVIÁN, Mª Carmen S7 78 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:52.52 257 2,00 5,00

10. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª S9 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:39.09 195 1,00 4,00
11. CABEZAS RAMOS, María S8 07 Club Fidias Deporte Inclusivo 2:18.54 87 - 3,00

Prueba 34 Masc., 100m Libre Open
22.11.20 - 11:29 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open

1. SCHRENCK, Ariel S9 FEDDF 58.94 738 - -
2. LABRADOR FERNANDEZ, Javier S14 01 CN Marbella 1:00.20 597 6,00 -
3. LONGARÓN CARRERAS, Adrian S14 01 Aragua AD 1:01.10 571 5,00 -
4. MARTÍNEZ TAJUELO, M. S3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:55.75 564 4,00 6,00
5. ROJAS CABRERA, A. S6 93 CD Enagracan 1:18.28 544 3,00 -
6. OZAETA, Marco S8 FEDDF - Jovenes 1:09.26 511 - -
7. AIZPURU, Iker S10 FEDDF - Jovenes 1:04.40 487 - -
8. ERRANDO, Pablo S8 FEDDF - Jovenes 1:10.82 478 - -
9. AGUILERA ALBA, Adam S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:09.17 457 2,00 5,00

10. ARRIBAS SANTALLANA, Ignacio S10 98 CN Pozuelo 1:05.95 454 1,00 -
11. MONTIJANO RÍSQUEZ, M. S14 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:07.36 426 - -
12. ESCANILLA, Jian Wang S9 FEDDF - Jovenes 1:11.66 411 - -
13. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:13.11 387 - 4,00
14. OTALECU CAÑO, Jorge S14 01 CN Marbella 1:11.67 354 - -
15. MONTOYA DEL RIO, Manuel S14 96 CN Marbella 1:11.77 352 - -
16. FERNANDEZ MONTES, Álvaro S6 88 CD Al-Andalus Sevilla 1:35.10 334 - 3,00
17. AREVALO RAMOS, Alejandro S4 95 CNA Gades 2:20.31 332 - 2,00
18. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 CN Valdepeñas 1:37.93 311 - -
19. MARTÍN MUÑOZ, Francisco S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:27.43 226 - 1,00
20. THROUGHTON JURADO, Luis S6 RC Mediterraneo 1:52.30 221 - -
21. CASTILLA BARRIOS, Antonio S9 92 CNA Gades 1:31.43 198 - -
22. ÁLAMOS MUÑOZ, Rodrigo S4 07 CD Al-Andalus Sevilla 3:05.32 190 - -
23. SERRANO ASTORGA, Jorge S14 98 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:31.46 170 - -
24. ROMERO CÓRDOBA, Tomás S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:41.75 161 - -
25. BREDOUX SANCHEZ, Marc S14 04 CN Marbella 1:33.57 159 - -
26. ROJAS RIVILLA, Jose Joaquin S14 82 CD Al-Andalus Sevilla 1:34.12 156 - -

LAGUNA TORDERA, Alfredo S15 97 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:34.26 156 - -
28. PÉREZ HERNÁNDEZ, Alberto S14 03 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:34.52 154 - -
29. VARAS SANTOLALLA, F. S15 02 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:36.02 147 - -
30. OLMO SEDEÑO, Antonio S15 98 CNA Gades 1:40.83 127 - -
31. ESTEVEZ CORSI, Marco S14 97 CDA Los Palitos 1:41.55 124 - -
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Prueba 34, Masc., 100m Libre, Open

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

32. AGUILERA MORALES, David S9 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:48.50 118 - -
33. BENAVIDES MAESTRE, Manuel S14 94 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:43.98 116 - -
34. CALDERÓN PONCE, F. S14 88 CD Al-Andalus Sevilla 1:46.10 109 - -
35. MATÍAS ORDOÑEZ, Tomás S14 02 CD Al-Andalus Sevilla 1:53.15 90 - -
36. TORRADO GONZALEZ, Javier S14 04 CD Al-Andalus Sevilla 1:54.54 87 - -
37. PERALES PAZ, Jose Maria S14 04 CD Al-Andalus Sevilla 1:55.34 85 - -
38. CACERES GONZALEZ, Pablo S6 09 CNA Gades 2:47.06 82 - -
39. HERRERA MARQUEZ, Javier S15 05 CNA Gades 1:59.81 76 - -
40. GALAN RODRIGUEZ, Raul S9 77 CNA Gades 2:10.22 68 - -

DSQ MONTERO HEREDIA, Daniel S8 05 CN Valdepeñas - -
1 - Salida anticipada

FADDF-FADPC

1. SCHRENCK, Ariel S9 FEDDF 58.94 738 - -
2. MARTÍNEZ TAJUELO, M. S3 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:55.75 564 4,00 6,00
3. ROJAS CABRERA, A. S6 93 CD Enagracan 1:18.28 544 3,00 -
4. OZAETA, Marco S8 FEDDF - Jovenes 1:09.26 511 - -
5. AIZPURU, Iker S10 FEDDF - Jovenes 1:04.40 487 - -
6. ERRANDO, Pablo S8 FEDDF - Jovenes 1:10.82 478 - -
7. AGUILERA ALBA, Adam S9 04 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:09.17 457 2,00 5,00
8. ARRIBAS SANTALLANA, Ignacio S10 98 CN Pozuelo 1:05.95 454 1,00 -
9. ESCANILLA, Jian Wang S9 FEDDF - Jovenes 1:11.66 411 - -

10. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge S9 73 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:13.11 387 - 4,00
11. FERNANDEZ MONTES, Álvaro S6 88 CD Al-Andalus Sevilla 1:35.10 334 - 3,00
12. AREVALO RAMOS, Alejandro S4 95 CNA Gades 2:20.31 332 - 2,00
13. DE LAMO RUIZ, Carlos S6 04 CN Valdepeñas 1:37.93 311 - -
14. MARTÍN MUÑOZ, Francisco S9 00 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:27.43 226 - 1,00
15. THROUGHTON JURADO, Luis S6 RC Mediterraneo 1:52.30 221 - -
16. CASTILLA BARRIOS, Antonio S9 92 CNA Gades 1:31.43 198 - -
17. ÁLAMOS MUÑOZ, Rodrigo S4 07 CD Al-Andalus Sevilla 3:05.32 190 - -
18. ROMERO CÓRDOBA, Tomás S8 99 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:41.75 161 - -
19. AGUILERA MORALES, David S9 84 Club Fidias Deporte Inclusivo 1:48.50 118 - -
20. CACERES GONZALEZ, Pablo S6 09 CNA Gades 2:47.06 82 - -
21. GALAN RODRIGUEZ, Raul S9 77 CNA Gades 2:10.22 68 - -

DSQ MONTERO HEREDIA, Daniel S8 05 CN Valdepeñas - -
1 - Salida anticipada

Prueba 35 50m Espalda Open Promoción
22.11.20 - 11:49 Promoción Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2
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Prueba 36 Fem., 4 x 100m Estilos <49 puntos Open
22.11.20 - 11:49 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Prueba 37 Masc., 4 x 100m Estilos <49 puntos Open
22.11.20 - 11:49 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Prueba 38 Fem., 4 x 100m Estilos S14 Open S14
22.11.20 - 11:49 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

1. CD Al-Andalus Sevilla 1 CD Al-Andalus Sevilla 9:12.81 8,00 -
FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia 00 1:38.86 VALDERAS GABELLA, Eva 97 2:27.88
BREY IGLESIAS, Rocio 98 2:40.43 BELLIDO ESCOBAR, Maria Luisa 93 2:25.64

Prueba 39 Masc., 4 x 100m Estilos S14 Open S14
22.11.20 - 11:59 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

1. CN Marbella 1 CN Marbella 5:53.26 8,00 -
LABRADOR FERNANDEZ, Javier 01 1:15.40 MONTOYA DEL RIO, Manuel 96 1:23.35
OTALECU CAÑO, Jorge 01 1:43.51 BREDOUX SANCHEZ, Marc 04 1:31.00

CD Al-Andalus Sevilla 1 CD Al-Andalus Sevilla 6:24.65 6,00 -
MELLADO TEJADA, Enrique 92 1:53.74 DÍAZ ACUÑA, Alejandro 00 1:22.53
ROJAS RIVILLA, Jose Joaquin 82 1:41.39 GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel 96 1:26.99

Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 7:02.01 4,00 -
VARAS SANTOLALLA, Francisco De Asís02 2:00.97 MONTIJANO RÍSQUEZ, Miguel Ángel99 1:25.56
ARTACHO CARRASCO, Enrique 00 2:09.43 GALA NAVARRO, Emanuel 04 1:26.05

Prueba 40 Fem., 4 x 50m Estilos <20 puntos Open
22.11.20 - 12:08 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Prueba 41 Masc., 4 x 50m Estilos <20 puntos Open
22.11.20 - 12:08 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:59.38 8,00 8,00
MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel84 AGUILERA ALBA, Adam 04
MOYA ESPINOSA, Fernando 00 MARTÍN FERRER, Andrés Arcadio94

DSQ CNA Gades 1 CNA Gades - -
2 - Nado irregular

CACERES GONZALEZ, Pablo, GALAN RODRIGUEZ, Raul, AREVALO RAMOS, Alejandro, ARAGON CASTAÑO, Kiran
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Prueba 41, Masc., 4 x 50m Estilos <20 puntos

FADDF-FADPC <20 puntos

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:59.38 8,00 8,00
MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel84 AGUILERA ALBA, Adam 04
MOYA ESPINOSA, Fernando 00 MARTÍN FERRER, Andrés Arcadio94

DSQ CNA Gades 1 CNA Gades - -
2 - Nado irregular

CACERES GONZALEZ, Pablo, GALAN RODRIGUEZ, Raul, AREVALO RAMOS, Alejandro, ARAGON CASTAÑO, Kiran

Prueba 42 Fem., 4 x 100m Estilos <34 puntos Open
22.11.20 - 12:13 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open <34 puntos

1. FEDDF - Jovenes 1 FEDDF - Jovenes 6:07.51 - -
LERIDA, Beatriz 1:17.58 DMYTRIV, Anastasiya 1:18.64
GARCIA GRAU, Berta 2:14.85 CANDELA BONET, Maria 1:16.44

WDR Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo - -

FADDF-FADPC <34 puntos

1. FEDDF - Jovenes 1 FEDDF - Jovenes 6:07.51 - -
LERIDA, Beatriz 1:17.58 DMYTRIV, Anastasiya 1:18.64
GARCIA GRAU, Berta 2:14.85 CANDELA BONET, Maria 1:16.44

WDR Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo - -

Prueba 43 Masc., 4 x 100m Estilos <34 puntos Open
22.11.20 - 12:22 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open <34 puntos

1. FEDDF - Jovenes 1 FEDDF - Jovenes 5:16.82 - -
ERRANDO, Pablo 1:28.92 AIZPURU, Iker 1:10.19
ESCANILLA, Jian Wang 1:29.25 OZAETA, Marco 1:08.46

Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 7:07.57 8,00 -
MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel84 1:58.04 AGUILERA ALBA, Adam 04 1:27.70
MOYA ESPINOSA, Fernando 00 2:26.21 GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge 73 1:15.62
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Prueba 44 Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos Open
22.11.20 - 12:30 Resultados

Clasificación AñoClub Tiempo PM PE1 PE2

Open <34

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:03.50 8,00 8,00
ROMERO CÓRDOBA, Tomás 99 AGUILERA ALBA, Adam 04
ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª 99 PINO SERVIÁN, Mª Carmen 78

CNA Gades 1 CNA Gades 3:43.28 6,00 6,00
GOMEZ ROMERO, Ruben 04 ESTRADA CHAVEZ, Aitana 04
CASTILLA BARRIOS, Antonio 92 RAMIREZ RODRIGUEZ, Nora 11

FADDF-FADPC <34

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 1 Club Fidias Deporte Inclusivo 3:03.50 8,00 8,00
ROMERO CÓRDOBA, Tomás 99 AGUILERA ALBA, Adam 04
ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª 99 PINO SERVIÁN, Mª Carmen 78

CNA Gades 1 CNA Gades 3:43.28 6,00 6,00
GOMEZ ROMERO, Ruben 04 ESTRADA CHAVEZ, Aitana 04
CASTILLA BARRIOS, Antonio 92 RAMIREZ RODRIGUEZ, Nora 11
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CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE NATACIÓN ADAPTADA
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II Campeonato de Andalucía OPEN de Natación Multidisability 34 of 44 Events

Todos, Open
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 147,00

5. AGUILERA ALBA, Adam 1. Masc., 100m Espalda 1:22.23 2,00
1. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª 2. Fem., 100m Espalda 1:35.94 6,00
3. MORAÑO CHOFLES, Davinia 2. Fem., 100m Espalda 1:42.73 4,00
4. PINO SERVIÁN, Mª Carmen 2. Fem., 100m Espalda 2:35.26 3,00
5. DE HARO DE LUNA, Esther 2. Fem., 100m Espalda 2:14.52 2,00
1. MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel3. Masc., 50m Espalda 53.57 6,00
4. MARTÍN FERRER, Andrés Arcadio3. Masc., 50m Espalda 1:14.92 3,00
6. MOYA ESPINOSA, Fernando 3. Masc., 50m Espalda 1:14.53 1,00
5. MOYA ESPINOSA, Fernando 7. Masc., 50m Mariposa 1:17.87 2,00

1. AGUILERA ALBA, Adam 9. Masc., 400m Libre 5:06.80 6,00
4. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge 9. Masc., 400m Libre 6:08.99 3,00
1. MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel11. Masc., 200m Libre 3:48.31 6,00
6. MONTIJANO RÍSQUEZ, Miguel Ángel11. Masc., 200m Libre 2:36.24 1,00
3. MORAÑO CHOFLES, Davinia 12. Fem., 200m Libre 2:58.99 4,00
6. DE HARO DE LUNA, Esther 12. Fem., 200m Libre 4:51.69 1,00
3. Club Fidias Deporte Inclusivo 116. Masc., 4 x 100m Libre S14 6:06.33 4,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 118. Masc., 4 x 100m Libre <34 puntos 6:30.80 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 120. Masc., 4 x 50m Libre <20 puntos 4:12.47 8,00
2. Club Fidias Deporte Inclusivo 122. Mixtoed, 4 x 50m Libre S14 2:47.27 6,00

1. MORAÑO CHOFLES, Davinia 23. Fem., 50m Libre 36.16 6,00
3. PINO SERVIÁN, Mª Carmen 23. Fem., 50m Libre 48.33 4,00
5. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª 23. Fem., 50m Libre 40.75 2,00
2. MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel24. Masc., 50m Libre 53.60 5,00
3. MOYA ESPINOSA, Fernando 26. Masc., 50m Braza 1:04.41 4,00
2. MARTÍN DE LEÓN, Elena 27. Fem., 100m Braza 2:16.75 5,00
3. MOYA ESPINOSA, Fernando 30. Masc., 150m Estilos 3:40.47 4,00
3. MORAÑO CHOFLES, Davinia 33. Fem., 100m Libre 1:21.10 4,00
5. PINO SERVIÁN, Mª Carmen 33. Fem., 100m Libre 1:52.52 2,00
6. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª 33. Fem., 100m Libre 1:39.09 1,00

3. MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel34. Masc., 100m Libre 1:55.75 4,00
5. AGUILERA ALBA, Adam 34. Masc., 100m Libre 1:09.17 2,00

3. Club Fidias Deporte Inclusivo 139. Masc., 4 x 100m Estilos S14 7:02.01 4,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 141. Masc., 4 x 50m Estilos <20 puntos 3:59.38 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 143. Masc., 4 x 100m Estilos <34 puntos 7:07.57 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 144. Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos 3:03.50 8,00

2. CD Al-Andalus Sevilla 95,00
2. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia2. Fem., 100m Espalda 1:34.38 5,00
6. VALDERAS GABELLA, Eva 2. Fem., 100m Espalda 2:16.95 1,00
5. ÁLAMOS MUÑOZ, Rodrigo 3. Masc., 50m Espalda 1:24.64 2,00

2. DÍAZ ACUÑA, Alejandro 5. Masc., 100m Mariposa 1:19.04 5,00
4. ROJAS RIVILLA, Jose Joaquin5. Masc., 100m Mariposa 1:41.48 3,00

6. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel5. Masc., 100m Mariposa 2:03.59 1,00
3. FERNANDEZ MONTES, Álvaro9. Masc., 400m Libre 7:10.67 4,00
5. DÍAZ ACUÑA, Alejandro 11. Masc., 200m Libre 2:32.57 2,00
5. VALDERAS GABELLA, Eva 12. Fem., 200m Libre 4:07.30 2,00
2. CD Al-Andalus Sevilla 1 16. Masc., 4 x 100m Libre S14 5:26.29 6,00
1. CD Al-Andalus Sevilla 1 17. Fem., 4 x 100m Libre S14 8:14.71 8,00
1. CD Al-Andalus Sevilla 1 22. Mixtoed, 4 x 50m Libre S14 2:30.72 8,00
4. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia23. Fem., 50m Libre 38.95 3,00
5. DÍAZ ACUÑA, Alejandro 24. Masc., 50m Libre 30.03 2,00
1. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia27. Fem., 100m Braza 1:52.45 6,00

3. VALDERAS GABELLA, Eva 27. Fem., 100m Braza 2:20.29 4,00
4. BREY IGLESIAS, Rocio 27. Fem., 100m Braza 2:40.13 3,00
5. BELLIDO ESCOBAR, Maria Luisa27. Fem., 100m Braza 2:54.91 2,00
2. VALDERAS GABELLA, Eva 31. Fem., 200m Estilos 4:46.64 5,00
4. DÍAZ ACUÑA, Alejandro 32. Masc., 200m Estilos 3:03.76 3,00
5. GUERRA GARCÍA, Miguel Ángel32. Masc., 200m Estilos 3:41.73 2,00
6. MELLADO TEJADA, Enrique 32. Masc., 200m Estilos 4:06.73 1,00
4. FERNÁNDEZ JIMÉNEZ, Julia33. Fem., 100m Libre 1:27.15 3,00
1. CD Al-Andalus Sevilla 1 38. Fem., 4 x 100m Estilos S14 9:12.81 8,00
2. CD Al-Andalus Sevilla 1 39. Masc., 4 x 100m Estilos S14 6:24.65 6,00

3. CNA Gades 83,00
3. GOMEZ ROMERO, Ruben 1. Masc., 100m Espalda 1:33.42 4,00
2. RAMIREZ RODRIGUEZ, Nora 4. Fem., 50m Espalda 1:32.36 5,00
1. ALBA ALFEREZ, Laura 6. Fem., 100m Mariposa 2:15.64 6,00
3. AREVALO RAMOS, Alejandro7. Masc., 50m Mariposa 58.71 4,00
6. CACERES GONZALEZ, Pablo7. Masc., 50m Mariposa 1:24.87 1,00
1. ESTRADA CHAVEZ, Aitana 8. Fem., 50m Mariposa 45.14 6,00
2. GOMEZ ROMERO, Ruben 9. Masc., 400m Libre 6:29.88 5,00
5. GALAN RODRIGUEZ, Raul 9. Masc., 400m Libre 10:36.76 2,00
1. ESTRADA CHAVEZ, Aitana 10. Fem., 400m Libre 6:15.91 6,00
4. AREVALO RAMOS, Alejandro11. Masc., 200m Libre 4:40.22 3,00

4. ALBA ALFEREZ, Laura 12. Fem., 200m Libre 4:04.63 3,00
2. CNA Gades 1 18. Masc., 4 x 100m Libre <34 puntos 7:31.71 6,00
6. ALBA ALFEREZ, Laura 23. Fem., 50m Libre 44.77 1,00
6. GOMEZ ROMERO, Ruben 24. Masc., 50m Libre 38.01 1,00
4. AREVALO RAMOS, Alejandro26. Masc., 50m Braza 1:19.27 3,00
2. CASTILLA BARRIOS, Antonio28. Masc., 100m Braza 1:28.28 5,00
1. ESTRADA CHAVEZ, Aitana 31. Fem., 200m Estilos 3:44.56 6,00
3. GOMEZ ROMERO, Ruben 32. Masc., 200m Estilos 4:00.27 4,00
1. ESTRADA CHAVEZ, Aitana 33. Fem., 100m Libre 1:25.08 6,00
2. CNA Gades 1 44. Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos 3:43.28 6,00
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4. CN Marbella 47,00
2. LABRADOR FERNANDEZ, Javier1. Masc., 100m Espalda 1:10.20 5,00
3. MONTOYA DEL RIO, Manuel 5. Masc., 100m Mariposa 1:27.95 4,00
5. BREDOUX SANCHEZ, Marc 5. Masc., 100m Mariposa 1:49.92 2,00
2. LABRADOR FERNANDEZ, Javier11. Masc., 200m Libre 2:14.67 5,00

1. CN Marbella 1 16. Masc., 4 x 100m Libre S14 5:08.84 8,00
4. MONTOYA DEL RIO, Manuel 28. Masc., 100m Braza 1:39.26 3,00

6. OTALECU CAÑO, Jorge 28. Masc., 100m Braza 1:41.14 1,00
2. LABRADOR FERNANDEZ, Javier32. Masc., 200m Estilos 2:33.54 5,00
1. LABRADOR FERNANDEZ, Javier34. Masc., 100m Libre 1:00.20 6,00
1. CN Marbella 1 39. Masc., 4 x 100m Estilos S14 5:53.26 8,00

5. CN Pozuelo 23,00
6. ARRIBAS SANTALLANA, Ignacio1. Masc., 100m Espalda 1:16.97 1,00
1. MASA MURILLO, Julia 4. Fem., 50m Espalda 1:07.94 6,00
2. MASA MURILLO, Julia 12. Fem., 200m Libre 3:54.73 5,00

2. MASA MURILLO, Julia 23. Fem., 50m Libre 54.10 5,00
2. MASA MURILLO, Julia 33. Fem., 100m Libre 1:53.91 5,00

6. ARRIBAS SANTALLANA, Ignacio34. Masc., 100m Libre 1:05.95 1,00

6. CDA Los Palitos 22,00
1. SANCHEZ SIERRA, David 1. Masc., 100m Espalda 1:26.85 6,00
1. SANCHEZ SIERRA, David 7. Masc., 50m Mariposa 35.12 6,00
3. SANCHEZ SIERRA, David 24. Masc., 50m Libre 35.74 4,00
1. SANCHEZ SIERRA, David 32. Masc., 200m Estilos 3:05.55 6,00

7. Aragua AD 18,00
1. LONGARÓN CARRERAS, Adrian5. Masc., 100m Mariposa 1:07.17 6,00
3. LONGARÓN CARRERAS, Adrian11. Masc., 200m Libre 2:19.41 4,00

4. LONGARÓN CARRERAS, Adrian24. Masc., 50m Libre 28.42 3,00
2. LONGARÓN CARRERAS, Adrian34. Masc., 100m Libre 1:01.10 5,00

8. CE Aquarium Alacant 17,00
2. MARTINEZ, Manuel 3. Masc., 50m Espalda 1:02.52 5,00
1. MARTINEZ, Manuel 26. Masc., 50m Braza 1:00.87 6,00
1. MARTINEZ, Manuel 30. Masc., 150m Estilos 3:26.66 6,00

CD Enagracan 17,00
4. ROJAS CABRERA, Alejandro Yared1. Masc., 100m Espalda 1:37.30 3,00
2. ROJAS CABRERA, Alejandro Yared7. Masc., 50m Mariposa 36.60 5,00
1. ROJAS CABRERA, Alejandro Yared24. Masc., 50m Libre 34.77 6,00
4. ROJAS CABRERA, Alejandro Yared34. Masc., 100m Libre 1:18.28 3,00

10. CT Córdoba Promesa 14,00
3. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco3. Masc., 50m Espalda 1:09.70 4,00
2. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco26. Masc., 50m Braza 1:00.93 5,00

2. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco30. Masc., 150m Estilos 3:28.59 5,00

11. CD Aquatic Campanar 6,00
1. GIL ROS, Vicente 28. Masc., 100m Braza 1:57.40 6,00

CN Ferca San José 6,00
1. CORONADO TEJEDA, Eva 12. Fem., 200m Libre 2:17.64 6,00

13. CN Valdepeñas 5,00
4. DE LAMO RUIZ, Carlos 7. Masc., 50m Mariposa 53.35 3,00
5. DE LAMO RUIZ, Carlos 28. Masc., 100m Braza 2:20.38 2,00

14. RC Mediterraneo 4,00
3. THROUGHTON JURADO, Luis28. Masc., 100m Braza 2:07.16 4,00
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XXV Campeonato de Andalucía de Natación Adaptada FADDF-FADPC 34 of 44 Events

Todos, Open
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 148,00

3. AGUILERA ALBA, Adam 1. Masc., 100m Espalda 1:22.23 4,00
5. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge 1. Masc., 100m Espalda 1:26.15 2,00
1. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª 2. Fem., 100m Espalda 1:35.94 6,00
2. PINO SERVIÁN, Mª Carmen 2. Fem., 100m Espalda 2:35.26 5,00
1. MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel3. Masc., 50m Espalda 53.57 6,00
3. MARTÍN FERRER, Andrés Arcadio3. Masc., 50m Espalda 1:14.92 4,00
5. MOYA ESPINOSA, Fernando 3. Masc., 50m Espalda 1:14.53 2,00
3. MOYA ESPINOSA, Fernando 7. Masc., 50m Mariposa 1:17.87 4,00
1. AGUILERA ALBA, Adam 9. Masc., 400m Libre 5:06.80 6,00

4. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge 9. Masc., 400m Libre 6:08.99 3,00
1. MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel11. Masc., 200m Libre 3:48.31 6,00
3. MARTÍN FERRER, Andrés Arcadio11. Masc., 200m Libre 5:28.22 4,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 118. Masc., 4 x 100m Libre <34 puntos 6:30.80 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 120. Masc., 4 x 50m Libre <20 puntos 4:12.47 8,00
1. PINO SERVIÁN, Mª Carmen 23. Fem., 50m Libre 48.33 6,00
2. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª 23. Fem., 50m Libre 40.75 5,00
3. CABEZAS RAMOS, María 23. Fem., 50m Libre 1:02.90 4,00
1. MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel24. Masc., 50m Libre 53.60 6,00
4. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge 24. Masc., 50m Libre 32.75 3,00

5. AGUILERA ALBA, Adam 24. Masc., 50m Libre 33.13 2,00
2. MOYA ESPINOSA, Fernando 26. Masc., 50m Braza 1:04.41 5,00
2. MOYA ESPINOSA, Fernando 30. Masc., 150m Estilos 3:40.47 5,00
2. PINO SERVIÁN, Mª Carmen 33. Fem., 100m Libre 1:52.52 5,00
3. ROJAS GÓMEZ, Isabel Mª 33. Fem., 100m Libre 1:39.09 4,00
4. CABEZAS RAMOS, María 33. Fem., 100m Libre 2:18.54 3,00
1. MARTÍNEZ TAJUELO, Miguel Ángel34. Masc., 100m Libre 1:55.75 6,00
2. AGUILERA ALBA, Adam 34. Masc., 100m Libre 1:09.17 5,00
3. GARCÍA RODRÍGUEZ, Jorge 34. Masc., 100m Libre 1:13.11 4,00
6. MARTÍN MUÑOZ, Francisco 34. Masc., 100m Libre 1:27.43 1,00

1. Club Fidias Deporte Inclusivo 141. Masc., 4 x 50m Estilos <20 puntos 3:59.38 8,00
1. Club Fidias Deporte Inclusivo 144. Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos 3:03.50 8,00

2. CNA Gades 96,00
2. GOMEZ ROMERO, Ruben 1. Masc., 100m Espalda 1:33.42 5,00
6. CASTILLA BARRIOS, Antonio1. Masc., 100m Espalda 1:34.49 1,00
1. RAMIREZ RODRIGUEZ, Nora 4. Fem., 50m Espalda 1:32.36 6,00
2. AREVALO RAMOS, Alejandro7. Masc., 50m Mariposa 58.71 5,00
4. CACERES GONZALEZ, Pablo7. Masc., 50m Mariposa 1:24.87 3,00
1. ESTRADA CHAVEZ, Aitana 8. Fem., 50m Mariposa 45.14 6,00
2. GOMEZ ROMERO, Ruben 9. Masc., 400m Libre 6:29.88 5,00

5. GALAN RODRIGUEZ, Raul 9. Masc., 400m Libre 10:36.76 2,00
1. ESTRADA CHAVEZ, Aitana 10. Fem., 400m Libre 6:15.91 6,00

2. AREVALO RAMOS, Alejandro11. Masc., 200m Libre 4:40.22 5,00
2. CNA Gades 1 18. Masc., 4 x 100m Libre <34 puntos 7:31.71 6,00
4. RAMIREZ RODRIGUEZ, Nora 23. Fem., 50m Libre 1:33.66 3,00
3. GOMEZ ROMERO, Ruben 24. Masc., 50m Libre 38.01 4,00
3. AREVALO RAMOS, Alejandro26. Masc., 50m Braza 1:19.27 4,00
1. CASTILLA BARRIOS, Antonio28. Masc., 100m Braza 1:28.28 6,00
3. GALAN RODRIGUEZ, Raul 28. Masc., 100m Braza 2:12.38 4,00
1. ESTRADA CHAVEZ, Aitana 31. Fem., 200m Estilos 3:44.56 6,00
2. GOMEZ ROMERO, Ruben 32. Masc., 200m Estilos 4:00.27 5,00
1. ESTRADA CHAVEZ, Aitana 33. Fem., 100m Libre 1:25.08 6,00

5. AREVALO RAMOS, Alejandro34. Masc., 100m Libre 2:20.31 2,00
2. CNA Gades 1 44. Mixtoed, 4 x 50m Estilos <34 puntos 3:43.28 6,00

3. CDA Los Palitos 23,00
1. SANCHEZ SIERRA, David 1. Masc., 100m Espalda 1:26.85 6,00
1. SANCHEZ SIERRA, David 7. Masc., 50m Mariposa 35.12 6,00
2. SANCHEZ SIERRA, David 24. Masc., 50m Libre 35.74 5,00
1. SANCHEZ SIERRA, David 32. Masc., 200m Estilos 3:05.55 6,00

4. CT Córdoba Promesa 17,00
2. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco3. Masc., 50m Espalda 1:09.70 5,00
1. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco26. Masc., 50m Braza 1:00.93 6,00
1. SALINAS MARTÍNEZ, Francisco30. Masc., 150m Estilos 3:28.59 6,00

CD Al-Andalus Sevilla 17,00
4. FERNANDEZ MONTES, Álvaro1. Masc., 100m Espalda 1:43.82 3,00
4. ÁLAMOS MUÑOZ, Rodrigo 3. Masc., 50m Espalda 1:24.64 3,00
3. FERNANDEZ MONTES, Álvaro9. Masc., 400m Libre 7:10.67 4,00
4. ÁLAMOS MUÑOZ, Rodrigo 11. Masc., 200m Libre 6:15.82 3,00
6. FERNANDEZ MONTES, Álvaro24. Masc., 50m Libre 40.89 1,00
4. FERNANDEZ MONTES, Álvaro34. Masc., 100m Libre 1:35.10 3,00

6. RC Mediterraneo 5,00
2. THROUGHTON JURADO, Luis28. Masc., 100m Braza 2:07.16 5,00


